ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И ИНФОРМАТИКИ»
(СибГУТИ)

П Р И К А З

_____________________       №______________
Новосибирск

Для проведения подготовительной работы и обеспечения качественного приема студентов

на обучение по программам среднего профессионального образования на 1 курс университета в

2017 году

п р и к а з ы в а ю :

1. Считать важнейшей задачей филиалов университета, КТИ СибГУТИ проведение активной

профориентационной работы и других мероприятий среди школьников старших классов и

работающей молодежи по привлечению в университет абитуриентов.

2. Утвердить для проведения нового приема в университет в 2017 году на обучение по

программам среднего профессионального образования  следующий состав приемной комиссии:

Беленький В.Г. – председатель приемной комиссии, ректор университета

Мамойленко С.Н. – заместитель председателя приёмной комиссии, проректор по учебной

работе

Красникова О.Ю. – заместитель председателя приемной комиссии по набору в СибГУТИ

и филиалы для обучения по программам среднего профессионального

образования, директор КТИ СибГУТИ

Маслов Г.Ф. – заместитель председателя приемной комиссии по филиалу ХИИК,

директор ХИИК СибГУТИ

Субботин Е.А. – заместитель председателя приемной комиссии по филиалу УрТИСИ,

директор УрТИСИ СибГУТИ

Шедоева С.В. – заместитель председателя приемной комиссии по Бурятскому

филиалу, директор БИИК СибГУТИ

Ситняковская Е.И. – ответственный секретарь приёмной комиссии СибГУТИ, начальник

ОДОиОНС, доцент кафедры ПМиК,

Родионова Н.В.       – заместитель ответственного секретаря по набору в СибГУТИ и

филиалы для обучения по программам среднего профессионального

образования, заведующая заочным отделением КТИ СибГУТИ

Плотникова Е.Л.    – заместитель ответственного секретаря по набору в УрТИСИ

СибГУТИ, методист деканата факультета инфокоммуникаций,

информатики и управления

Юрченко Е.В.         – заместитель ответственного секретаря по набору в УрТИСИ

СибГУТИ, методист учебно-производственного отдела переподготовки

кадров

Члены комиссии:

Арифуллина С.Б. – начальник отдела информационных технологий

Владимирова Т.Б. – начальник ОПУ

Бракар Л.Н. – заместитель начальника ОПУ по правовым вопросам

Минина Е.А. – заместитель директора УрТИСИ СибГУТИ по УМР

Устинова И.М. – декан факультета инфокоммуникаций, информатики и управления

УрТИСИ СибГУТИ

Журавлева И.Н. – декан факультета непрерывного обучения УрТИСИ СибГУТИ

Белякова А.Н. – старший методист учебно-методического отдела УрТИСИ СибГУТИ

Селиванова К.А. – мастер производственного обучения кафедры ИСТ УрТИСИ СибГУТИ

Курбатова И.А. – методист деканата факультета непрерывного обучения УрТИСИ

СибГУТИ

Иванов И.В. – начальник технического отдела УрТИСИ СибГУТИ

Мойсеенко П.Н.  – ведущий юрисконсульт УрТИСИ СибГУТИ

Черткова Г.Ю. – заместитель директора по учебной работе КТИ СибГУТИ

Юдина Э.Ю. – заведующая отделением «Телекоммуникаций» КТИ СибГУТИ

Лазовская Л.В. – заведующая отделением «Информационные технологии» КТИ СибГУТИ

Петрова Е.А. – преподаватель КТИ СибГУТИ

Лысова М.С. – преподаватель КТИ СибГУТИ

Грудянкина Н.В. – преподаватель КТИ СибГУТИ

Слесарева Н.С. – заместитель заведующего отделением «Телекоммуникаций» КТИ

СибГУТИ

3. Начальнику  отдела кадров Коневой Т.И. довести настоящий приказ до сведения упомянутых в

нем должностных лиц.

Ректор                                                                                                     В.Г. Беленький

Согласовано:

Начальник ОДОиОНС                                          Е.И. Ситняковская

Начальник ОПУ      Т.Б.Владимирова